７只電協発第６７号
令和７年６月２５日
奥会津地域内の生産者、事業者の皆様
只見川電源流域振興協議会
会　長　渡部　勇夫
（公印省略）

「奥会津の未来を地域産品から考える会」の参加者募集について

　標記の件について、下記のとおり参加者を募集します。参加希望の方は別紙に必要事項記入の上、　本協議会までお申し込みください。
記
１　日程及び場所
第１回　　日程：令和７年７月４日（金） １３：３０～１６：００（予定）
場所：昭和村　シェアベース昭和村（大沼郡昭和村野尻字元町４４８８）
内容：２０２５年の進め方について

第２回　　日程：令和７年９月１８日（木） １３：００～１７：００（予定）
場所：只見町　只見公民館（南会津郡只見町只見字宮前１３９０）
内容：商品開発勉強会とディスカッション

第３回　　日程：令和８年１月２８日（水） １４：００～１６：３０（予定）
　　　　　場所：昭和村　シェアベース昭和村（大沼郡昭和村野尻字元町４４８８）
　　　　　内容：２０２５年の報告と未来へ向けて
　　　　　　　　（第３回は懇親会も実施する予定です。）
　※詳細は、別添のチラシをご参照ください。

２　参加対象
　奥会津地域内（柳津町、三島町、金山町、昭和村、只見町、南会津町、檜枝岐村）に活動拠点を持つ生産者、事業者であること（業種不問）

３　申込について
　申込方法：別紙申込書に必要事項ご記入の上、申込先までご提出願います。
　　　　　　※申込書は「歳時記の郷 奥会津ＨＰ」からもダウンロードいただけます。
　申込先：只見川電源流域振興協議会 事務局
〒９６８－０００６ 福島県大沼郡金山町大字中川字上居平９３３番地
TEL：０２４１－４２－７１２５　 FAX：０２４１－４２－７１２７
MAIL：tdrsk@okuaizu.net

（事務担当：主任事務局員　矢沢裕也　TEL0241-42-7125　FAX0241-42-7127）
	宛先
只見川電源流域振興協議会
担当：矢沢　裕也　宛
FAX：0241-42-7127
MAIL：tdrsk＠okuaizu.net

「奥会津の未来を地域産品から考える会」　参加申込書

事業所名

記入者名

連絡先
※日中連絡のつく電話番号を記載願います。
１　参加者氏名
	所属
	氏名
	第１回
７/４（金）
出欠
	第２回
９/１８（木）
出欠
	第３回
１/２８（水）
出欠